Carro aluminio patin

Carro aluminio patin

Product features:

Peso (kg)

Capacidad de carga (kg)
Dimensiones (mm)
Dimensiones pala (mm)
Didmetro ruedas (mm)
Bandaje

Dimensiones LxAxLargo Pala

Product description:

Reference:
M108100049

709,00 € tax excluded

10,5

300

1320x470x600

310x300

260x85

Impinchable

1320x470x600 (Pala 310x300)

Este carro de aluminio es perfecto para el transporte de
mercancia, estd fabricado con tubos elipticos de aluminio y piezas
de plastico de gran resistencia, de ahi viene su reducido peso.
Posee mangos ergondémicos y patines deslizantes. Sus ruedas son
impinchables y tienen cojinetes de bolas. Su capacidad de carga
es de 300 Kg. Hay posibilidad de incorporar accesorios como
freno de mano, pala para llevar sillas, o asa para el manejo por

escaleras.
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